
UCHWAŁA NR XLVI/434/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 
2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559),  art. 13 ust. 1 pkt1 oraz art. 13b ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1376 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 679), Rada Miejska w Grójcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9782B401-C7ED-4E3D-9C01-AEDBF30F63D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


